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SOPORTES

Soporte para buretas, con varillaen aceroinox. AlSI-304.

De 10 mm. @ x 600 mm. ato. Peso 2 Kgs.

Exclusivo paralapinza DUPLEX, con 2 platillos blanco y negro.
Cadigo : 033-6000117

Soporte para matraces de fondo redondo.

Resistente hasta 120° C y alos productos quimicos.
Di&metro 160 mm.

Cadigo : 039-105BPP0160

Soportes pie plato rectangular. Construidos segiin Norma DIN-12892.

Medidas varilla Medidas plato Varilla Dur-Aluminio
@ x Alto Largo x Ancho Cddigo
8 x 500 mm 200 x 125 mm 033-6000778
10 x 600 mm 250 x 160 mm 033-6000779
12 x 700 mm 315 x 200 mm 033-6007712
12 x 800 mm 315 x 200 mm 033-6077812

Soportes pietripode.

Medidas varilla | Varilla Aceroinox. | VarillaDur-Aluminio
@ x Alto Cadigo Cadigo
8 x 500 mm 033-6002278 033-6000798
10 x 600 mm 033-6022710 033-6000799
12 x 700 mm 033-6022712 033-6007912

Soporte para93 Pipetas y Termémetros* CIRPIP “.

En PVC.

Codigo : 033-1001254

Soporte para Pipetas® SOP-PIP “.

Para 112 pipetas de diferentes tamafios.

En acero inoxidable.
Cdédigo : 033-1001223

Soportetripode para bobina de papel industrial .

Cadigo : 293-30760001

CIR-PIP
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Soportetripode aro redondo. En acero zincado.

Alturatotal 210 mm.

LEVANTINA DE LABORATORIOS,SL

ARO PLANO [ AROREDONDO |
@ Exterior aro Cddigo Cadigo
80 mm 033-7000808 033-1000818
100 mm 033-7008010 033-1008110
120 mm 033-7008012 033-1008112
140 mm 033-1008114
160 mm 033-1008116

Telas metalicas, con fibra ceramica para Soportetripode aro Planoy Redondo.

Sin amianto.

Lado

Cddigo

Precio

100 mm

033-1087102

158¢€

120 mm

033-1087122

179€

140 mm

033-1087142

2,01€

160 mm

033-1087162

234€

Soportes tripode paraplacas ceramicas.
Con gjustes laterales que impiden el desplazamiento de la placa.
Alturatotal 210 mm.

Para placa

Cddigo

Precio

120 x 120 mm

033-1000687

9,86 €

140 x 140 mm

033-1000688

11,02 €

160 x 160 mm

033-1000689

9,75€

Placa ceramica NEOCERAM, para anterior.
Resistente a temperaturas desde -200° C 4 700° C.
Féacil limpiezay gran duracion.

Medidas

Cddigo

Precio

120 x 120 Xx 3 mm

033-1000684

13,46 €

140 x 140 X 3 mm

033-1000685

17,25€

160 x 160 X 3 mm

033-1000686

24,07 €

Taponesen Aluminio anodizado“ SERO-TAP “.
No herméticos. Apropiados para esterilizar tubos de cultivos.
Con muelle interior en acero inox. AlSI- 304.

Diédmetro
del tubo

Azul

Plata

Cddigo Color
Oro

Granate

Negro

Precio

12-13 mm

033-1012131

033-1012132

033-1012133

033-1012134

033-1012135

099€

15-16 mm

033-1015161

033-1015162

033-1015163

033-1015164

033-1015165

107€

17-18 mm

033-1017181

033-1017182

033-1017183

033-1017184

033-1017185

111€

19-20 mm

033-1019201

033-1019202

033-1019203

033-1019204

033-1019205

118€

24-26 mm

033-1024261

033-1024262

033-1024263

033-1024264

033-1024265

155¢€

28-30 mm

033-1028301

033-1028302

033-1028303

033-1028304

033-1028305

191€
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